
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 140 DEL 04-05-2022 

 

 

 

 

Registro Generale n. 252 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 140 DEL 04-05-2022 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: INCARICO REALIZZAZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE - 

ITALSIGN 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventidue addì  quattro del mese di maggio, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 

- Visto che nel Capoluogo necessita il rifacimento della segnaletica orizzontale, in 

particolare per ragioni correlate alla sicurezza dei pedoni ed al regolare andamento 

del traffico veicolare; 

- Visto che, a seguito di una ricerca di mercato, l’offerta più vantaggiosa è risultata 

quella della Ditta ITALSIGN di Camerino (MC), loc. Torre del Parco; 

- Visto che è stato valutato un prezzo a corpo per l’intervento di cui sopra, pari ad € 

360,00, oltre IVA come da legge; 
- VERIFICATA la regolarità contributiva dell’impresa;  



  

Determinazione AREA TECNICA n.140 del 04-05-2022 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

- RITENUTO pertanto di dover impegnare, per far fronte alle spese necessarie 

all’affidamento in questione, la somma di € 360,00 oltre IVA, al Cap. 2010/1 del 

bilancio 2022;  

 

- VISTO l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000;  

- VISTO il Regolamento di Contabilità;  

- VISTO Lo Statuto dell’Ente;  

- VISTO il D.Lgs 50/2016 e s.m.i.;  

- VISTO l’art 107 del Dlgs 267/2000;  

- VISTE le Linee Guida n.1, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50”;  

 

- Tutto ciò premesso,  

 

DETERMINA 

 

1) DI RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;  

 

2)  Incaricare la ditta Italsign srl di Camerino, loc.Torre del Parco, per il 

rifacimento della la segnaletica stradale orizzontale per ragioni correlate alla 

sicurezza dei pedoni ed al regolare andamento del traffico veicolare ad un 

prezzo a corpo, pari ad € 360,00 oltre IVA; 

 

3) Impegnare la somma derivante dal presente provvedimento, di € 439,20 al 

cap.n.2010/1 del bilancio 2022. 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.140 del 04-05-2022 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal               al            

Lì             

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


